[image: image1.png]

Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2014 года

№ 6

с. Новоандреевка
Об утверждении штатного расписания
Администрации Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым администрация  Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики

 постановляет:

1. Утвердить штатное расписание администрации Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Новоандреевского сельского поселения

           Вайсбейн В.Ю